
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,097,550

2,511,000

19,935,850

18,723,350

12,032,000

11,633,000

8,759,600

4,807,000

5,326,000

9,854,000

6,155,000

10,799,850

6,472,500

9,343,750

5,122,500

3,824,500

12,271,400

6,532,500

3,792,000

9,802,500

5,690,400

6,236,750

2,785,000

3,834,250

10,753,650

6,439,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,000

17,280

15,503

16,436

16,333

12,367

15,236

12,761

8,000

6,146

5,942

14,565

13,634

5,915

6,000

6,000

12,312

5,818

5,909

17,960

6,000

6,240

6,714

6,000

22,333

8,884

9,617,700

10,477,000

80,748,800

45,326,390

23,726,370

35,617,830

8,750,000

12,850,000

4,329,297

28,717,500

12,522,992

34,463,200

14,757,000

29,960,860

22,012,500

9,500,000

37,099,360

11,550,000

3,850,000

22,810,000

3,240,000

6,431,657

2,185,000

11,010,000

23,080,000

12,592,563

特別寄付金 寄付累計額

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

114,000

150,000

768,000

594,000

660,000

306,000

248,500

136,000

296,000

252,000

309,000

270,000

243,000

420,000

144,000

162,000

291,000

192,000

195,000

306,000

120,000

156,000

84,000

48,000

282,000

312,000

0

282,000

1,232,000

1,082,500

1,153,000

300,000

300,000

400,000

0

0

0

400,000

316,000

0

0

0

300,000

0

0

610,000

0

0

10,000

0

790,000

150,000

普通

114,000

432,000

2,000,000

1,676,500

1,813,000

606,000

548,500

536,000

296,000

252,000

309,000

670,000

559,000

420,000

144,000

162,000

591,000

192,000

195,000

916,000

120,000

156,000

94,000

48,000

1,072,000

462,000

19

25

129

102

111

49

36

42

37

41

52

46

41

71

24

27

48

33

33

51

20

25

14

8

48

52

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

5,900

5,800

5,900

6,200

6,900

3,200

8,000

6,100

5,900

5,800

5,900

5,900

6,000

6,000

6,000

5,800

5,900

6,000

6,000

6,200

6,000

6,000

5,800

6,000

14,715,250

12,988,000

100,684,650

64,049,740

35,758,370

47,250,830

17,509,600

17,657,000

9,655,297

38,571,500

18,677,992

45,263,050

21,229,500

39,304,610

27,135,000

13,324,500

49,370,760

18,082,500

7,642,000

32,612,500

8,930,400

12,668,407

4,970,000

14,844,250

33,833,650

19,031,563

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,170,000

3,716,500

1,903,500

5,869,550

4,893,800

2,494,250

6,937,450

4,847,250

4,804,750

3,475,500

3,080,320

3,111,000

7,721,300

8,167,350

4,338,900

5,410,500

3,621,000

18,946,100

8,908,500

11,309,150

8,347,805

8,775,500

10,527,000

3,268,500

4,695,000

3,393,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,555

13,833

6,000

6,900

6,000

3,000

6,000

0

6,000

6,120

4,800

10,000

6,260

6,000

5,857

17,111

12,466

12,737

6,000

11,357

11,422

6,000

7,955

6,914

6,000

6,461

1,405,000

1,200,023

900,000

9,716,000

18,088,390

860,000

14,326,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

8,541,900

6,700,000

7,758,590

3,584,396

8,643,112

2,244,396

52,170,493

3,767,302

23,816,675

23,371,681

12,466,145

22,725,675

1,187,000

16,913,000

4,366,000

特別寄付金 寄付累計額

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,000

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

108,000

66,000

78,000

240,000

102,000

48,000

162,000

0

66,000

153,000

24,000

150,000

144,000

162,000

123,000

108,000

87,000

812,000

450,000

336,000

502,400

324,000

390,000

288,000

198,000

84,000

100,000

100,000

0

36,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

100,000

500,000

0

300,000

400,000

0

151,000

37,000

0

0

普通

208,000

166,000

78,000

276,000

102,000

48,000

162,000

0

66,000

153,000

24,000

250,000

144,000

162,000

123,000

308,000

187,000

1,312,000

450,000

636,000

902,400

324,000

541,000

325,000

198,000

84,000

18

12

13

40

17

16

27

25

11

25

5

25

23

27

21

18

15

103

75

56

79

54

68

47

33

13

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

5,500

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

0

6,000

6,100

4,800

6,000

6,200

6,000

5,800

6,000

5,800

7,800

6,000

6,000

6,300

6,000

5,700

6,100

6,000

6,400

5,575,000

4,916,523

2,803,500

15,585,550

22,982,190

3,354,250

21,263,810

8,968,683

9,831,750

5,425,500

3,610,320

11,652,900

14,421,300

15,925,940

7,923,296

14,053,612

5,865,396

71,116,593

12,675,802

35,125,825

31,719,486

21,241,645

33,252,675

4,455,500

21,608,000

7,759,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,327,000

2,665,000

18,317,850

8,690,000

11,340,300

7,168,800

2,789,000

11,391,700

6,017,750

4,840,000

8,472,000

10,977,200

3,295,000

468,560,225

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,205

7,444

28,160

6,625

6,000

6,000

6,000

16,000

8,315

6,136

16,171

16,000

0

10,965

15,344,400

6,524,000

43,252,000

28,380,000

10,162,500

7,676,000

2,681,000

19,450,500

7,093,343

3,100,000

27,427,000

43,483,500

5,702,319

993,883,152

特別寄付金 寄付累計額

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

237,000

57,000

532,000

384,000

312,000

234,000

84,000

264,000

216,000

270,000

216,000

246,000

0

15,315,900

200,000

10,000

1,580,000

40,000

0

0

0

440,000

100,000

0

350,000

410,000

100,000

12,579,500

普通

437,000

67,000

2,112,000

424,000

312,000

234,000

84,000

704,000

316,000

270,000

566,000

656,000

100,000

27,895,400

39

9

75

64

52

39

14

44

38

44

35

41

0

2,544

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,300

7,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,600

6,100

6,100

6,000

0

6,020

22,671,400

9,189,000

61,569,850

37,070,000

21,502,800

14,844,800

5,470,000

30,842,200

13,111,093

7,940,000

35,899,000

54,460,700

8,997,319

1,462,443,377

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


